平成 30年 5月 11日

報道機関  各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 平井耕司）では、本日開催の取締役会において、役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）新任執行役員の選任  （平成 30年 5月 11日付）

千村 太 （現 人事部長）

池内 徹 （現 鳥取西支店長）

（２）執行役員の辞任    （平成 30年 5月 11日付）

寺谷 淳 （現 常務執行役員）

寺谷淳氏は平成 30年 5月 11日付で辞任し、平成 30年 6月 22日付でとっとりキャピタル株式会

社代表取締役社長に就任予定。

中野 順 （現 執行役員）

中野順氏は平成 30年 5月 11日付で辞任し、平成 30年 6月 25日付で親和商事株式会社常務取締

役に就任予定。

２．役員の委嘱・担当の変更 （平成 30年 5月 11日付）

役員名 変更後 変更前

山 上 恵 吾

常務執行役員

経営管理部・事務統括部・業務

サポート部 担当

常務執行役員

米子営業部長

入 江  到
執行役員

米子営業部長

執行役員

ふるさと振興本部長

千 村  太
執行役員

人事部長

人事部長

池 内  徹
執行役員

ふるさと振興本部長

鳥取西支店長

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

経営統括部（佐々木・高橋）

℡：0857(37)0260

経  歴

◎新任執行役員の略歴

氏   名  千 村  太 (ちむら ふとし)

生 年 月 日  昭和４２年 ９月１６日 ５０歳

最 終 学 歴  平成 ３年 ３月 島根大学 農学部卒業

略   歴  平成 ３年 ４月

 平成１２年 ５月

 平成１８年 ４月

 平成２２年 ４月

 平成２４年 ５月

 平成２６年 ５月

 平成３０年 ５月

鳥取銀行入行

営業企画部 副調査役

経営統括部 秘書室 調査役

経営統括部 秘書室長

広島支店長

人事部長

執行役員人事部長（現職）

氏   名  池 内  徹 (いけうち とおる)

生 年 月 日  昭和４２年１０月１９日 ５０歳

最 終 学 歴  平成 ３年 ３月 関西大学 経済学部卒業

略   歴  平成 ３年 ４月

 平成１８年 ４月

 平成１８年 ９月

 平成１９年１０月

 平成２１年 ５月

 平成２６年 ５月

 平成２９年 ５月

 平成３０年 ５月

鳥取銀行入行

旗ヶ崎支店 次長

鳥取北支店長

イオン鳥取北支店長

倉吉中央支店長

個人金融部長

鳥取西支店長

執行役員ふるさと振興本部長（現職）

以 上